

خبر

سختگوی قوه قضائیه تأکید کرد:

قرارداد طارمی صوری باشد، تحت عنوان اختلاس قابل پیگیری است

● سختگوی قوه قضائیه گفت که اگر ثابت شود در ماجرای مهدی طارمی قرارداد صوری و جعلی بسته شده، موضوع تحت عنوان اختلاس قابل رسیدگی قضائی است. به گزارش ایسنا، محسنی‌آزای در نشست خبری هفتگی‌اش در پاسخ به سؤالی درباره اینکه مهدی طارمی قراردادی بسته که مشخص شده این قرارداد صوری بوده و حالا با توجه به اینکه پرسپولیس دولتی است، دادسرا یا سازمان بازرسی به این موضوع ورود می‌کند؟ اگر این فرض‌هایی که گفتید و با قرارداد صوری و جعلی برداشت شود، تحت عنوان اختلاس مطرح می‌شود و اگر رخ بدهد، می‌شود ورود کرد. اگر دولتی هم باشد، سازمان بازرسی و مدعی‌العموم می‌تواند ورود کند».
سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤال مجدد خبرنگار مبنی بر اینکه ۹ نفر به جرم دلالی در فوتبال دستگیر شده‌اند؛ آیا ایسن موضوع صحت دارد؟ گفت: از این موضوع اطلاع ندارم. مهدی طارمی به دلیل فسخ قرارداد یک‌طرفه‌اش با باشگاه ریزه‌اسبور ترکیه چهار ماه از سوی فیفا محروم شده است.

یواخیم لوو حضور در باین مونخ را تکذیب کرد

● سرمربی تیم ملی آلمان حضور در باین مونخ بعد از جام جهانی روسیه را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا و به‌نقل از بیلد، وزمه‌های زیادی مبنی بر حضور یواخیم لوو ۵۷ساله به جای یوپ هاینکس بعد از جام جهانی روسیه بر سر زبان‌ها افتاده است که این مربی در واکنش به این حرف و حدیث‌ها گفت: به‌هیچ‌وجه چنین صحبت‌هایی صحت ندارد. من قبلاً گفتم که دوست دارم روزی مربی باشگاهی شوم و حضور در این عرصه را تجربه کنم ولی هیچ تمایلی به ایسن ندارم که بعد از جام جهانی در باین‌مونخ باشم. قرارداد من تا سال ۲۰۲۰ اعتبار دارد و من تنها به پایبندی به این قرارداد فکر می‌کنم و می‌خواهم تا پایان قراردادم در تیم ملی آلمان بمانم. الان نیز فقط به جام جهانی فکر می‌کنم و بختی درباره مسائل دیگر ندارم.

۱۱۶ مدرسه فوتبال پلمب می‌شوند

● تخلف ۱۱۶ مدرسه فوتبال برای مسئولان محرز شده و حالا با تعطیلی و پلمب این مراکز، به‌زودی به تخلفات مختلف افراد فعال در این ۱۱۶ مدرسه فوتبال در قوه قضائیه رسیدگی خواهد شد. به گزارش میزان، اولین‌بار در سال ۱۳۹۰ بود که بحث فساد در مدارس فوتبال به صورت کاملاً جدی در رسانه‌ها و محافل ورزشی با افشاکری‌های تکان‌دهنده و فجایع مالی وو... رخ داده، پیگیری شد. در تمامی سال‌های گذشته مسئولان ن‌دصلاح با کمک حراست وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و ارکان قضائی برخورد‌های جدی با متخلفان فعال در مدارس فوتبال انجام داده بودند که هزارچندگاهی چند مدرسه و مرکز آموزش فوتبال تعطیل شده بود.
باین‌حال در تمام سال‌های گذشته هیچ‌وقت رسیدگی لازم برای برچیده‌شدن فساد در مدارس فوتبال آن‌طور که اهالی این رشته انتظار داشتند، انجام نشد. در شرایط کنونی اما منابع موقت خبری به میزان اطلاع دادند که در نتیجه تحقیقات گسترده و بررسی‌های قانونی صورت‌گرفته توسط مراجع ن‌دصلاح و جمع‌بندی چندین پرونده مهم فساد مالی و اخلاقی در مدارس فوتبال در سال‌های اخیر، تخلف ۱۱۶ مدرسه فوتبال برای مسئولان محرز شده و حالا با تعطیلی و پلمب این مراکز، به‌زودی به تخلفات مختلف افراد فعال در این ۱۱۶ مدرسه فوتبال در قوه قضائیه رسیدگی خواهد شد.

پای رامین رضاییان هم به گل‌زنی باز شد

● سرانجام پس از هفته‌ها نیمکت‌نشینی، رامین رضاییان دقایق کوتاهی در ترکیب تیم اوستنده به میدان رفت و در همین دقایق اندک برای تیمش گل‌زنی کرد. به گزارش سایت نود، در رقابت‌های لیگ بلژیک شنبه‌شب تیم اوستنده در زمین تیم لوکرن به میدان رفت و در دومین بازی متوالی موفق شد حریف خود را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد. در این دیدار رامین رضاییان پس از هفته‌ها نیمکت‌نشینی، در دقیقه ۸۶ به میدان رفت و در دقیقه ۹۰ گل سوم اوستنده در این بازی و اولین گل خودش در این فصل را به ثمر رساند.
با این پیروزی، اوستنده ۱۱امتیازی شد و به رده چهاردهم جدول رفت. در سئوپرلیگ یونان، پاناتینایکوس میزبان المپیاکوس بود و در پایان موفق شد این تیم را با یک گل مغلوب کند. در این دیدار کریم انصاری‌فرد ۱۶ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد. به این ترتیب، المپیاکوس ۱۴امتیازی ماند و در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفت. در لیگ ستارگان قطر، جمعه‌شب‌الخور در حضور ۲۹دقیقه‌ای سروسش رفیعی با یک گل مغلوب میزبان خود ام‌صلال شد. در دیگر دیدار، السد میزبان البراد بود که در پایان با نتیجه ۲ بر یک مغلوب میهمان خود شد. در این بازی مرتضی پورعلی‌گنجی ۹۰ دقیقه در ترکیب السد بازی کرد.
القطر هم شنبه‌شب در دیداری که به طور کامل از محمد طیبی در ترکیب خود بهره می‌برد، میزبان السیلیه بود و با نتیجه ۵-بر یک مغلوب میهمان خود شد.

شرق: پرونده حضور کیانوش رستمی

در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۱۷ آمریکا هر روز پیچیده‌تر می‌شود.

زمزمه‌های شرکت‌نکردن قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو در ایسن رویداد بزرگ، از هفته دوم رقابت‌های لیگ باشگاه‌های کشور بود که شروع شد؛ جایی که پایین‌ترین وزنه‌ها را در هر دو حرکت به ثبت رساند. او در حالی با ۳۹۶ کیلوگرم، رکورددار مجموع دسته ۸۵ کیلوگرم جهان و المپیک است که در لیگ با مجموع ۲۶۳ کیلوگرم به کار خود پایان داد. در حالی که قرار بود رستمی در رکوردگیری نهایی تیم ملی که هفته گذشته برگزار شد هم به روی تخته بیاید، اما بدون اطلاع قبلی به کادر فنی، از حضور در این مسابقه انتخابی هم سر باز زد تا اظهارات بر سر نرفتنش به آمریکا بیشتر شود.

غیبت او در این رکوردگیری باعث شد تا این بار از موضوع تازه‌ای هم پرده برداشته شود؛ اینکه مدت‌هاست زانوی این وزنه‌بردار گرمانشاهی دچار آسیب‌دیدگی شده و نمی‌تواند وزنه بزند.

اما موضوع مهم‌تر خبری بود که خود کیانوش دو روز پیش آن را رسانه‌ای کرد. او گفت وزیای سفر او و برادرش که مربی اختصاصی‌اش است، به آمریکا دچار مشکل شده و دوباره باید برای گرفتن آن اقدام کنند.

انتشار این خبر در حالی شبهه‌برانگیز بود که نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن و برادرش چندی پیش همراه سایر اعضای تیم ملی وزنه‌برداری برای اخذ روادید آمریکا به دوبئی رفتند و آن زمان اعلام شد امور اداری کارهای این دو نفر مثل بقیه اعضا بدون مشکل انجام شده است. در ابتدا این گمانه‌زنی به وجود آمد، با توجه به اینکه رستمی وضعیت رکوردی خوبی ندارد و آسیب‌دیده هم هست، شانس زیادی برای مدال‌آوری در رقابت‌های جهانی آمریکا ندارد؛ مشکل ویزا را بهانه کرده تا به آمریکا نرود. اما دارند و مدال طلای مسابقات جهانی این فرضیه را تکذیب کرد و گفت شرایطش خوب و رکوردهایش هم رو به بهبود است.

روز گذشته بود که مشکل‌دارشدن وزیای کیانوش و برادرش ابعاد گسترده‌تری به خود گرفت.

خبرگزاری فارس در گزارشی از پشت پرده‌های عدم صدور ویزای آمریکا برای این وزنه‌بردار نوشت و از احتمال پناهندگی او و برادرش در ینگه دنیا خبر داد.

گفته می‌شود بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو، رستمی و برادرش برای درخواست ویزای آمریکا اقدام می‌کنند اما با این درخواست آنها موافقت نمی‌شود.

دو برادر حدود یک ماه پیش برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان آمریکا دوباره برای گرفتن این کشور اقدام می‌کنند که این‌بار نیز به آنها اعلام می‌شود به دلیل نقص مدارک برای مصاحبه به دوبئی بروند. به نظر می‌رسد رستمی و برادرش نتوانسته بودند برای آمریکایی‌ها اعتمادسازی لازم را انجام دهند. دغدغه اصلی مسئولان سفارتخانه (با توجه به پرونده قبلی آنها) نگرانی از عدم بازگشت این دو نفر بعد از پایان مسابقات جهانی به ایران است که باید در این زمینه ضمانت‌های مربوطه را ارائه دهند.

فدراسیون جهانی وزنه‌برداری نیز دیروز به این اتفاق واکنش نشان داد. فیل اندروز، دبیر کل فدراسیون، در گفت‌وگو با ایسنا موضوع مهاجرت احتمالی کیانوش رستمی را به آمریکا تأیید کرد.

او می‌گوید: «کیانوش رستمی طبق ماده ۵۲۱۴ قانون گرفتن ویزا، تاکنون نتوانسته است ویزای آمریکا دریافت کند. این قانون نشان می‌دهد که فرد شواهد کافی برای اینکه نشان دهد نمی‌خواهد به آمریکا مهاجرت کند، فرد باید ثابت کند که بعد از مدت‌زمان تعیین‌شده قصد دارد آمریکا را ترک کند. آقای رستمی ثابت نکرده است که قصد ندارد در آمریکا بماند. او می‌تواند دوباره برای گرفتن ویزا اقدام کند. البته تا شروع مسابقات کمتر

ورزش

چرا آمریکا به قهرمان المپیک ویزا نداد؟

کیانوش و رد شایعه عجیب پناهندگی



از یک ماه باقی مانده و گرفتن ویزا برای آقای رستمی با چالش روبه‌روست. ما به دلیل همین مشکلات بود که از فدراسیون ایران خواسته بودیم تا از ماه آوریل ۲۰۱۷ (فروردین و اردیبهشت ۹۶) اقدام به گرفتن ویزا برای ورزشکاران کند. در این صورت اگر مشکلات این جنبئی پیش می‌آمد، می‌توانستیم مشکل را حل کنیم و زمان کافی داشتیم».

رستمی: پناهندگی ذلت است

مطرح‌شدن شایعه پناهندگی برای قهرمان پرآوازه ایرانی‌کی کمی عجیب به نظر می‌رسید. رستمی که از انتشار این خبر عصبانی است، نیز در واکنش به شایعه پناهندگی گفت: «این مسئله قویا کذب محض است. بنده به هیچ عنوان حتی به این موضوع فکر هم نکردم، چراکه ما در ایران داریم با عزت زندگی می‌کنیم و اهل پذیرفتن ذلت نیستیم. از نظر من کلمه پناهندگی عین ذلت می‌تواند باشد». البته باید گفت با توجه به حساس‌بودن پروسه صدور ویزا، پرونده تمام اعضای تیم ایران درحال‌حاضر در سفارت آمریکا در دوبئی در حال بررسی (مرحله دبل‌چک) است و تا این لحظه وزیای هیچ‌کدام قطعی نشده است. علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، نیز به این موضوع اشاره می‌کند: «هنوز برای هیچ کسی ویزا صادر نشده و اتفاقی که برای رستمی در ایسن چند روز دبل‌چک رخ داد، ممکن است برای بقیه هم بیفتد. به غیر از رستمی برخی از وزنه‌برداران کشورهای دیگر هم

بودند که محرز شده، ممکن است مشکلاتی در رابطه با بازگشتشان وجود داشته باشد که حتی به آنها ویزا ندادند. رستمی و برادرش باید رفع نقص مدارک کنند و ما نیز به دنبال این هستیم که زمان مصاحبه بگیریم. او باید ثابت کند بعد از مسابقات به ایران بازمی‌گردد».

مشکل‌دارشدن وزیای کیانوش رستمی در حالی به مسئله‌های شبهه‌برانگیز تبدیل شده که به نظر می‌رسید مشکل اصلی حضور برادر کیانوش در کنارش است.

کیانوش رستمی از آنجا که بین‌المللی می‌تواند بدون هیچ مانعی گرین‌کارت (کارت سبز) ایالات متحده آمریکا را بگیرد، اما موضوع اینجاست که گفته می‌شود او می‌خواهد به همراه برادرش این گرین‌کارت را بگیرد؛ برادری که در

سطح داخلی و خارجی سابقه و روزمه‌ای در رشته وزنه‌برداری ندارد آن را به سفارت آمریکا ارائه دهد. چراکه گرفتن گرین‌کارت این کشور بر حسب توانایی فردی است. شنیده می‌شود برادر رستمی در حد کم مربی بدن‌ساز است که البته برخی‌ها آن را هم تأیید نمی‌کنند. همین حضور دو برادر در کنار هم حساسیت‌برانگیز شده و فرضیه پناهندگی را ایجاد کرده است. شایعات البته فقط به پناهندگی خلاصه نشد.

باید به شایعه عجیب دوپینگ هم اشاره کرد. عده‌ای معتقدند ممکن است آزمایش دوپینگ این وزنه‌بردار مثبت اعلام شده که موضوع مشکل‌دارشدن ویزایش به وجود آمده است.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درحالی این موضوع را رد می‌کند که اظهارنظر عجیبی هم درباره وضعیت رکوردی او در لیگ مطرح می‌کند: «حرف‌وحديث درباره اینکه رستمی مصدوم است یا دوپینگ کرده، زیاد است اما نباید به این شایعات توجه داشت. او در برنامه تمرینی روز دوشنبه قبل در یک ضرب ۱۷۰ کیلوگرم زد و در دوضرب ۲۱۰ کیلوگرم زد. او در لیگ هم خودش را اثبات کرد».

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۱۷، هفتم آذرماه در شهر آناهایم آمریکا برگزار خواهد شد. باید دید کیانوش رستمی در ایسن چند روز باقی‌مانده چه تدبیری می‌انديشد تا به حواشی موجود خاتمه دهد.

ادامه از صفحه اول

رشد سرطانی کلان شهرها

در اصفهان میدان نقش جهان هارمونی گذشته را حفظ کرده و از ۵۰۰ سال پیش تا امروز، نسل‌های مختلف از آن لذت برده‌اند. معماری فعلی مشهد چه نسبتی با گوهرشاد خاتون و مسجد گوهرشاد دارد. ما امروز سنگ و شیشه و آجر را جایگزین کرده‌ایم درحالی‌که در پاریس، لندن، پراگ و حتی همین استانبول، چنین نیست. چقدر زمین و فضاهای تجاری بفروشیم؟ در کوچه‌های ما چه اتفاقی می‌افتد؟ جایی برای نشست و برخاست وجود دارد و هر محله‌ای، ورزشگاه، مسجد، محل جوانان و محل یازنشتگان دارد؟ ما می‌شناسم؛ او تجربیات گران‌بهایی دارد و فرد فاضل و یاسودی در حوزه کار خودش است. فکر می‌کنم اگر در ایران بگیریم، افرادی به اندازه انگلستان دست این میزان تجربه در حوزه کار خود داشته باشند. خوشبختانه جهان را هم دیده است و می‌توان امید داشت در یک تعامل مناسب، شهردار و اعضای شورای شهر بتوانند روندها را معکوس کنند. همچنین دولت سهم خود را در خدمت‌رسانی به زوار از منابع ملی پرداخت کند. باید برای هزینه‌های جاری شهرداری راه‌های تازه‌ای پیدا کرد. می‌توان از زائران برای یک‌سری خدمات، عوارض پایینی گرفت.

۴ در صحبت‌های خود به تفاوت‌های مشهد با سایر کلان‌شهرها اشاره کردید. به نظر شما این تفاوت‌ها از چه عواملی پدید آمده است؟

شهر مشهد با تهران، اصفهان، شیراز و تبریز تفاوت دارد. بخشی از زوار وقتی از همه جا ناامید می‌شوند پناه می‌برند به امام رضا. ممکن است در تهران برای کار بیایند یا حرکت تکاملی انجام دهند، مصاب مشهد به مراتب از تهران بیشتر است. اینجا نیازمند برنامه‌ریزی جامع و استفاده از تجربیات ملی و جهانی است. پیشنهادم به مهندس تقی‌زاده این است که نه‌تنها از نخبکان ملی بلکه از افراد باتجربه و علاقه‌مند و دانشمند جهانی هم برای توسعه استفاده کند. نه‌فقط از مهندسان و معماران بلکه از روان‌شناسان اجتماعی، جامعه‌شناسان و استادان علوم انسانی هم بهره بگیرد چون موضوع شهر، انسان است. موضوع ماشین، خیابان، تجاری‌فروشی، فضا،فروشی و تراکم‌فروشی نیست. در دنیا پارادایم‌هایی تعریف کرده‌اند که فراتر از حقوق شهروندی به دنبال اجرای کامل حقوق بشر در عملکرد اجتماعی شهر است. شهر باید عملکرد اجتماعی داشته باشد. مدیریت دموکراتیک و نظروخواهی از مردم، اولویت دارد. این‌طور نیست که شبانه تصمیم بگیرند فلان جا اتوبان ساخته شود و بی‌توجه به نظر ساکنان آن محله، ناگهان یک اتوبان دوبطیقه احداث شود که یک محله را تهدید کند. منابع طبیعی و میراث فرهنگی بزرگ‌ترین دارایی شهر است نه مال‌ها و فضاهای تجاری و بزرگراه‌ها.

۴ پیشنهاد مشخص شما برای مشهد چیست؟
می‌توانیم در کام اول، شورای محلات را به شکل واقعی تقویت کنیم نه اینکه برای ژست‌های انتخابات ریاست‌جمهوری، از شهروندمحوری سخن بگویم. تا کجا قرار است شهرها توسعه پیدا کنند؟ آیا فقط بلوار وکیل‌آباد باید زیاسازی شود و در گلشهر و شهرک شهید رجایی به کتابخانه، بوستان، سرای محله و سرای گفت‌وگوی سالمندان نیاز ندارند؟ نگاه عدالت‌محور و دسترسی عادلانه همه شهروندان به امکانات، حمل‌ونقل عمومی مناسب و ایمن و سریع برای رفت‌وآمد شهروندان میان اداره و خانه برای کاستن از خستگی و کلافگی آنان می‌تواند در یک دوره چهارساله، محقق شود.

برنامه

لیک برتر- هفته ۱۱

- سه‌شنبه:** پدیده- فولاد (۱۴:۴۵)، سایپا- پرسپولیس (۱۵:۰۰)، تراکتورسازی- ذوب‌آهن تهران (۱۷:۴۵).
- پنجشنبه:** پارس جنوبی جم- سپیدرود رشت (۱۵:۴۰)، استقلال خوزستان- سایه‌جامگان (۱۷:۰۰).
- جمعه:** نفت آبادان- گسترش فولاد (۱۷:۰۰).

تیم	بازی	برد	تفاضل امتیاز	جدول
پارس جنوبی جم	۱۰	۶	۱۱	۲۲
پرسپولیس	۹	۶	۱۱	۲۰
پیکان	۱۰	۶	۶	۲۰
پدیده	۱۰	۴	۷	۱۶
فولاد	۱۰	۴	۲	۱۶
سایپا	۱۰	۳	۲-	۱۴
صنعت نفت آبادان	۹	۴	۰	۱۳
ذوب آهن	۱۰	۲	۴	۱۲
سپیدرود رشت	۱۰	۳	۰	۱۲
نفت تهران	۱۰	۳	۴-	۱۲
تراکتورسازی	۱۰	۳	۱-	۱۱
سیاهان	۱۰	۲	۳-	۱۱
استقلال	۱۰	۲	۵-	۹
گسترش فولاد	۱۰	۲	۱۰-	۸
سیاه‌چلمگان	۱۰	۱	۶-	۷
استقلال خوزستان	۱۰	۱	۱۰-	۷

هم باید به شفر رضایت دهد.

۴ با این شرایط، تکلیف هوادارانی که منتظر هستند این مربی تیمشان را به روزهای خوب برگرداند و در رأس آن نتیجه بگیرد، چه می‌شود؟ اگر نتیجه حاصل نشد، مقصر چه کسی است؟

وقتی مربی‌ای قبول می‌کند با این شرایط هدایت تیمی را بر عهده بگیرد، خب حتما هم می‌تواند پاسخ‌گو باشد.

۴ به‌منوان اسؤال آخر هم به داریی پیردازیم؛ فکر می‌کنید استقلال اسسیر اتفاقات بازی شد یا پیروزی حق پرسپولیس بود؟

به نظرم بازی متعادلی بود و پرسپولیس به خاطر حرفه‌ای‌گری و تجربه بیشتری که داشت، برنده از زمین خارج شد. اینکه پرسپولیس برنده داری شد، به این خاطر بود که بازیکنانش هماهنگ‌تر بودند؛ شناخت بیشتری از هم داشتند و توانستند از موقعیت‌های اندکی هم که خلق کردند، بهترین استفاده را کنند. از طرفی باید به برتری برانکو هم اشاره کرد که شناخت بیشتری از شرایط داشت و کاملاً بر اتفاقاتی که می‌افتاد مسلط بود. پرسپولیس و برانکو می‌دانستند از داریی چه چیزی می‌خواهند. البته این را هم باید اشاره کنم که هیچ‌یک از دو تیم نمی‌توانستند به آب و آتش بزنند؛ آنها نیازمده بودند تا ریسک کنند و منتظر اتفاقات بازی بودند.

ایجاد نمی‌شد چون او هم نیاز

به زمان داشت تا استراتژی‌اش برای باشگاه را پیاده کند.

۴ اگر شفر ارزانی می‌کنید؟
مدت تفاوتی ایجاد کند، پس چرا مسئولان باشگاه استقلال به سراغ این مربی رفته‌اند؟ باید به گزینه مدنظر باشگاه

و کسی که کمیته فنی انتخابش کرده، احترام بگذریم. به نظر شفر و استقلال با هم جفت‌وجور هستند. **منظورتان این است که با هم کنار می‌آیند؟**
ببینید؛ شفر حال و روز استقلال را درک کرده است و کسی که به چنین درکی برسد، خب، به درد استقلال می‌خورد. منظرم این است که استقلال نه پول دارد و نه امکانات، در آن سو، شفر هم تیم نداشت و دسترسی به او برای استقلالی‌ها بسیار ساده بود. همان‌طور که دیدید، خیلی سریع هم به این مربی دسترسی پیدا کردند.

البته این موضوع منکر تجربه شفر نمی‌شود؛ او بالاخره سال‌های زیادی کار کرده و با حضور در تیم‌های ملی یکی، دو کشور مربی باتجربه‌ای هم شده است ولی به‌رحال شرایط این مربی با استقلال جفت‌وجور است؛ چون قبول کرده با همین شرایط کار کند. بالاخره مربی بزرگ هم پول زیاد می‌خواهد هم امکانات. پس استقلال

پایان فرصت گرفتن مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا

تراکتورسازی از خطر حذف فاصله گرفت

مجوز حرفه‌ای‌گری ساده‌تر کنند. پرسپولیس هم نسبت به استقلال و نفت وضعیت بهتری دارد. این تیم هم حدود سه میلیارد بدهی دارد. این تیم پرونده حادی که در آن محکوم شده باشد ندارد و همین مسئله کمی کار آنها را راحت می‌کند.

مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس دیروز ابراز امیدواری کرد که مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا برای قرمزها صادر شود. پندار خارملو در گفت‌وگو با تسنیم در پاسخ به این سؤال که آیا طلبکاران این باشگاه به AFC نامه زده‌اند یا نه، گفت: «نه خوشبختانه ما نه هیچ پرونده‌ای در فیفا داریم و نه طلبکاری به AFC نامه زده است؛ غیر از پرونده گولچ که هم او از ما شکایت کرده و هم ما از وی شاکی هستیم که مطمئناً به‌نتیجه‌رسیدن این پرونده زمان‌بر خواهد بود، مورد دیگری وجود ندارد. شاکیان را یادی در فیفا داشتیم که در مورد آنها اقدامات لازم انجام شد و رضایتشان را گرفتیم». بدهی استقلال پنج میلیارد است. تعداد طلبکاران دو باشگاه پرسپولیس و استقلال حدود ۵۰ تا ۷۰ نفر تخمین زده شده است. سایت باشگاه استقلال دیروز عصر با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد این باشگاه اقدامات لازم برای تسویه

تلخ و شیرینی داشته‌اید.

به‌عنوان سرمربی سابق این تیم، الان شرایط این باشگاه را چطور ارزیابی می‌کنید؟
فعلاً که استقلال با شفر، سرمربی آلمانی‌اش کار را تازه شروع کرده و نمی‌شود نظر فاندانی داد. البته این به آن معنی نیست که نسبت به شرایط بدبین باشم بلکه برعکس، خوشبین هم هستم. شفر مدت کوتاهی است که سرمربی شده و باید به او زمان داد تا تفکراتش را در باشگاه پیاده و به بازیکنان منتقل کند. در این زمان کم نباید فعلاً از او انتظار زیادی داشت.

۴ ولی استقلال مربی خارجی را با این نیت آورده که تیم را از بحران درآورد. اگر قرار بود همین‌طور نتیجه بشد، طبق آمار، او چهار بار هدایت آبی‌ها را در داریی به عهده داشته که دو بار شکست خورده و دو بار هم به نتیجه مساوی رسیده است. به عقیده سرمربی‌ای که روزهای سرد و گرم را با آبی‌ها و دیگر تیم‌های لیگ برتر ایران چشیده، حالا فقط یک راه پیش‌روی استقلال قرار دارد: صبر کردن. او گفت‌وگویی با «شرق» انجام داده که از نظر می‌گذرانید.

فکر نمی‌کنم در این برهه از زمان تفاوت زیادی می‌کرد؛ بالاخره مربی ایرانی هم می‌آمد، باز به زمان نیاز داشت تا تفکراتش را به بازیکنان القا کند. البته شاید تنها تفاوت که حضور یک مربی ایرانی با خارجی می‌توانست ایجاد کند، این بود که سرمربی ایرانی شناخت بیشتری نسبت به بازیکنان داشت ولی در اصل داستان تفاوتی

شرق: اگر قرار باشد درباره شرایط باشگاه استقلال کسی

صحبت کند، آن فرد صمد مرفاوی است؛ بازیکن و سرمربی سابق همین باشگاه که با گل‌هایش زمانی که بازی می‌کرد و به هدایتش، زمانی که سرمربی این تیم بود، توانست روزهای بعضاً خوشی را برای هواداران آبی‌پوش پایتخت رقم بزند. صمد مرفاوی در داریی‌های حساس هم همیشه نقش بسزایی داشته؛ او زمانی که بازی می‌کرد، برابر پرسپولیس در ترکیب استقلال درخشید و چندباری با گل‌های حساسی که زد، پایه‌گذار پیروزی استقلال در داریی حساس مقابل پرسپولیس بود. بااین‌حال صمد مرفاوی آن روی دیگر سکه را هم در داریی‌ها دیده؛ شکست‌خوردن. موضوع ناگامی مرفاوی در داریی‌ها بیشتر مربوط به زمانی بوده که هدایت استقلال را برعهده داشته است. به‌عبارتی دیگر هر زمان که مرفاوی مربی استقلال بوده، این تیم در داریی پیروز نشده. طبق آمار، او چهار بار هدایت آبی‌ها را در داریی به عهده داشته که دو بار شکست خورده و دو بار هم به نتیجه مساوی رسیده است. به عقیده سرمربی‌ای که روزهای سرد و گرم را با آبی‌ها و دیگر تیم‌های لیگ برتر ایران چشیده، حالا فقط یک راه پیش‌روی استقلال قرار دارد: صبر کردن». او گفت‌وگویی با «شرق» انجام داده که از نظر می‌گذرانید.

۴ آقای مرفاوی، شما خودتان در استقلال، روزهای